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Prefeitura Municipal de Colinas
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- Valmira l,hra da Jilva Barro‘éw
Vaimira Miran@gegaumapac Barroso
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Przg¢z Tlias Camneiro, 402 — Cenrzo, Colinas /MA
UNP{ 06.113.682/0002-25



ESTADO DO MARANHAO NOTA DE EMPENHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS
PRAGA DIAS CARNEIRO 402

CNPJ: 06113682/0001-25 Exercicio: 2022
! Tipo de Empenho ‘ . o I Processo N*: N® Empenho:
|
OR - Ordinario | | 114010
Unidade Orgamentaria ou Unidade Administrtiva Emitente - o . ) [ Ficha: , Data da Emissao:
07 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO ; 237 1 14/01/2022
Funcdo: SubFuncao Programa: Tipo Sequencia: Agaor S
04 129 0053 2042  Manutengao da Controladoria Geral do Municipio
SubAgao Descrigao:
Nalureza da Despesa o o
3.3.90.14.01 - DIARIAS - CIVIL
SubElemento (STN)/Conta PCASP.
3.3.90.14.01 - Diarias Civil Dentro Do Estado
Crador: ' T
 TAMIRES SILVA SA
‘ CNPJICPF: Inscrigao Estadual/RG:
044.383.543-82
Endereco Telefone:
Cidade CEP- UF:
| MA

" Descrigao do Empenho;
VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER A DESPESA COM:
PAGAMENTO DE DIARIA AO SERVIDOR QUALIFICADO PARA CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM EM FAVOR DO
SERVICO PUBLICO MUNICIPAL DE COLINAS-MA PARA PARTICIPAR DE REUNIOES E PROTOCOLAR DOCUMENTAGAO

NA CIDADE DE SAO LUIS, NOS DIAS DE 17/01/2022 A 21/01/2022 EM SAO LUIS, CONFORME REQUERIMENTO DE DIARIA
E DEMAIS DOCUMENTOS EM ANEXOS.

Documento Fiscal

DIARIA

Valor Total:

1.150,00 |

e e PRI i

i Valor do documenlo por extenso

Ummll CentoeCIanentarea's**************Q-****i******l’*f*******i*****************

Nodahdade da Licitagao: ) N° F’mcesso LIC\IBIDHOW T PROCESSB_ o ~ Fonte:
‘ | A
. | DISPENSA | ; | 00 - Recursos Ordinarios
Ficha: ~ EmpenhadoatéaData:  Saldo Anterior: - Importancia: Saldo Atual:
237 0,00 12.000,00| 1_150,00! 10.850,00
DADOS ORCAMENTARIOS: Reservado / Orgao de Controle:

07 ' CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
04 | Administragao
129 | Administragé@o de Receitas
0053 | Administragdo de Receitas
2042 Manutencao da Controladoria Geral do Municipio
| 3.3.90.14.01 - DIARIAS - CIVIL

Autorizo o Empenho dessa Despesa T T T T Essa despesa foi empenhada em Crédito Proprio:
o Em: 14/01/2022 | Em: 14/01/2022 ik

i

Wu E / /u'.
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IVAN PRUDENCIA DA SILVA BRUNO SOARES DE OLIVEIRA
Assessor de Relagoes Inslituc. e Planejamanto Contador CRC 013306/0-9




PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

NOTA DE LIQUIDAGAQ

114010 / 1
‘ |
NOTA BE TTOUDACAT K 1 FICAA. 237 DATA.  T&HUOTI2Z02Z REQUISICAC N°
LicITACAO: DISPENSA pocumenTo: DIARIA VENCIMENTO: 14/01/2022
NOME: TAMIRES SILVA SA 044.383.543-82 cODIGO: 1482
ENDERECO
FONTE DE RECURSO DESCRIGCAO DO MATERIAL E/OU SERVICO VALOR TOTAL
1 Recursos do Exercicio Corrente PAGAMENTO DE DIARIA AO SERVIDOR QUAL'HCADO g u
501 Outros Recursos ndo Vinculados PARA CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM EM FAVOR Liquido
00 Recursos Qrdinarios DO SERV|CO PUBL'CO MUN|C]PAL DE - 1.1 50,00
ot o COLINAS-MA,PARA PARTICIPAR DE REUNIOES E Dascants
o RL e e PROTOCOLAR DOCUMENTAGAQ NA CIDADE DE SAO
) Frurses ropnos do Humer LUIS, NOS DIAS DE 17/01/2022 A 21/01/2022 EM SAO 0,00
LUIS, CONFORME REQUERIMENTO DE DIARIA E
OR SOMA 1.150,00
cODIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA
o 0% PODER EXECUTIVO
07 CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
3.3.90.14.01 DIARIAS - CIVIL
04.129.0053.2042.0000 Manutengdo da Controladoria Geral do Municipio
VALOR DO EMPENHO LIQUIDADO ATE A DATA VALOR DESTA LIQUIDAGAO SALDO A LIQUIDAR
1.150,00 1.150,00 1.150,00 850,00
VALOR A SER PAGO RS T 1.150,00
UM Mil, CENMO € CINGUENEA FE@IS * * * * * # ** ¥+ # ¥+ ¥ 4 ¥ ¥4 ks aurassuvasssnsassssssnsrtsnts
DESCONTOS
TOTAL DE DESCONTOS 0,00
LIQUIDAGAC AUTORIZADAEM  14101/2022
A DESPESA REFERENTE A ESTA LIQUIDACAO. FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.
DATA
(" EMITIDD EM ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE: )
\ DATA VISTO DATA ORDENADOR DA DESPESA )
/ DESPESA PAGA EM RECIBO N
BANCO CONTA CHEQUE VALOR RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTA LIQUIDAGAQ

NOME:

CNPJICPF:
\. Y,




ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ: 06113682/0001-25

ORDEM DE PAGAMENTO

Exercicio: 2022

FICHA: DADOS DA ORDEM DE PAGAMENTO: DADOS DO EMPENHO: TIPO:
{ ‘
: |
Ne°: 237 . N° 02644 Data: 14/01/2022 | N° 114010 Data: 14/01/2022
: |
Credor... TAMIRES SILVA SA CNPJ: 044.383.543-82
Endereco: CEP:
- Cidade..: Cod: 1482
T ? TE— = MPORTANCIABRUTADE v, RS T.150,00
DESCONTOS......c oo cvvvanaanns R$ 0,00
IMPORTANCIA LIQUIDADE .................. R$ 1.150,00
" ' LIQUIDADA A DESPESA EM: ' PAGUE-SEEM: PAGO EM:
14/01/2022 14/01/2022 14/01/2022
e IVAN PRUDENCIA DA SILVA JALDO HENRIQUE PEREIRA
i Assessor de Relagdes Instituc. e Planejamanto SECRETARIA DE FINANCAS
HISTORICO

PAGAMENTO DE DIARIA AO SERVIDOR QUALIFICADO PARA CUSTEAR DESPESAS COM VIAGEM EM FAVOR DO SERVICO
PUBLICO MUNICIPAL DE COLINAS-MA,PARA PARTICIPAR DE REUNIOES E PROTOCOLAR DOCUMENTAGAO NA CIDADE DE SAO
LUIS, NOS DIAS DE 17/01/2022 A 21/01/2022 EM SAO LUIS, CONFORME REQUERIMENTO DE DIARIA E DEMAIS DOCUMENTOS

EM ANEXOS.

. " CLASSIFICAGAO DA DESPESA i

02 :  PODER EXECUTIVO

020700 l CONTROLADORIA GERAL DO MUNICPIO

04 ' Administragdo

129 ! Administragdo de Rec

0053 | Administragdo de Receitas

2042 f Manuteng&o da Controladoria Geral do Municipio

i

3.3.90.14.00 { Diarias - Civil

USSR CONTROLE BE PAGARENTG
“Vué]&.mgn%‘"www_‘mmw*"MW T 11 50,00 |Banco [ Conta Cheque [ Valor R$ |
001 175-9 RR$ 1.150,00
Valor Liquido 1.150,00
RECIBO
RECEBI DA ,PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS A IMPORTANCIA DE R$ 1.150,00
(ummi,, cen‘oecinquentareais)'*.lr'ﬁ'tlii"ttiﬁ!"i.."ﬂﬂ't'ﬁﬁ-ﬁ."ﬁ'.‘tﬁﬁ".'.Qﬁﬁ‘ﬁ‘&’iﬁﬁ'***i*i.ﬁf
DATA: 14/01/2022 -
DOCUMENTO ANEXO
Credor... TAMIRES SILVA SA
CNPJ/CPF: 044.383.543-82




11/05/2022 15:39

Banco do Brasil

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREF MUNIC COLINAS IMPOST

AGENCIA: 1312-9 CONTA: 175-8
DATA DA TRANSFERENCIA 14/01/2022
.NR.. DOCUMENTO 551.312.06080.015.081
©'"VALOR TOTAL 1.150,00

kskaks  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: TAMIRES SILVA E SA

AGENCIA: 1312-9 CONTA: 15.081-9
NR. DOCUMENTO 551.312.000.000.175
NR.AUTENTICACAO 7.980.514.D6B.E2B.B6A

g G3351115322741821

N Emissao de comprovantes 11/05/2022 15:39:00
QUVEIING

14/01/2022 - BANCO DO BRASIL -  18:23:15

131201312 SEGUNDA VIA 2001

- '
VIR D TR P

Transacao efetuada com sucesso por: JF031362 BRUNO SOARES DE OLIVEIRA.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htm! ?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



Estado do Maranhao V.
MUNICIPIO DE COLINAS N 017 -1

+ Oficio n° 083/2022- GABINETE

Colinas- MA, 14 de janeiro de 2022.

lIm.° Senhor
lvan Prudéncio da Silva
Assessor de relagoes Inst. Planejamentos.

Assunto: Solicitacao de diarias

Venho pelo presente solicitar a V.S.2. A concesséo de (05) diarias para, Tamires
Silva Sa, Diretora de Departamento de Liquidacao e Despesas, para a mesma participar de
reuniées e protocolar documentacdo na cidade de Sao Luis- MA, nos dias 17 a 21 de janeiro
2022.

Segue anexo o pedido de concessao de diarias

FONTE DE RECURSOS: Recurso proprio

: .'; ""UNIDADE ORCAMENTARIA: CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

PROJETO ATIVIDADE: Manutengdo CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.14.00 Diaria pessoal Civil

Ag-1312-9
C/C:15081-9

Banco do Brasil

Chefe de Gabinete




Estado do Maranhao
MUNICIiPIO DE COLINAS

PEDIDO DE CONCESSAO DE DIARIAS PARA
VIAGEM A SERVICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
COLINAS — MARANHAO

ILMO. SENHOR SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO GERAL
Solicitamos autorizar a concessao de diarias para o funcionario a seguir qualificado, para
realizacdo de viagem no interesse do servigo plblico municipal, conforme se especifica a seguir.

DADOS DO FUNCIONARIO \

Cargo/Funcgao: Diretora de

Departamento

Nome do (a) Servidor (a): Tamires Silva Sa

DADOS SOBRE A VIAGEM
Para a mesma tratar de assuntos desta Municipalidade.

' “inalidade da Viagem:

-

Trecho da Viagem Data Prevista de Data Prevista de Meio de Transporte
Saida Retorno
Colinas — S&o Luis- 17/01/2022 21/01/2022 X
MA
Bl ; VALORES SOLICITADOS
o iari °
Valor das D:arlasv(iﬁgtl: 1° Dec. 03/2015) Veiculo Préprio Valor Total
Quantidade s Subtotal (Art. 5°) A receber
Unitario
05 R$ 230,00 | R$ 1.150,00 1.150,00
Fonte de Recurso: CONTROLADORIA GERAL
Local e Data Requerente
CPF - . SQ/
Colinas — MA 044.383.543-82 'b mg\ﬂm %
14/01/2022

DESPACHO DA SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRATIVO

Data: L
' | Autorizo a concessao e o pagamento das diarias solicitadas na
| forma da Lei. Joana Lop e Freitas Luz
Chefi Gabinete

/

Praca Dias Carneiro, 402 — Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-mail: prefeituramunicipaldecolinasi gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626




